ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 06/2013/QĐ-UBND
	Vĩnh Phúc, ngày 05 tháng 03 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ VĂN BẢN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 03/06/2008 (Điều 9);
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004 (Điều 10, Điều 11);
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND năm 2004 (Điều 12);
Căn cứ Nghị định số 76/2012/NQ-HĐND ngày 21/12/2012 của HĐND tỉnh về việc quy định mức giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh đối với cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc;
Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 80/STP-XDVBQPPL ngày 06/02/2013.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ 04 Quyết định do UBND và Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Phúc ban hành không còn phù hợp với pháp luật hiện hành và điều kiện kinh tế - xã hội của tỉnh, bao gồm:

1. Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND ngày 17/8/206 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc ban bành tạm thời giá thu một phần viện phí;

2. Quyết định số 3135/QĐ-UBND ngày 26/8/2008 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc phê duyệt mức thu viện phí tạm thời đối với các phẫu thuật, thủ thuật quy định tại mục C2.7 Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND ngày 17/8/2006 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc;

3. Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 05/5/2010 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh và bổ sung giá thu một phần viện phí một số dịch vụ y tế quy định tại Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND của UBND tỉnh Vĩnh Phúc;

4. Quyết định số 2120/QĐ-CT ngày 18/8/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt giá viện phí áp dụng tại các Trạm Y tế tuyến xã trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày ký kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Bảo hiểm xã hội tỉnh; Giám đốc kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; Thủ trưởng các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Tuyến